

BULL FML ApS
Middelfartvej 9 F
5000 Odense C
CVR-nr. 32787312

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.07.2019

Dirigent

Navn: Henning Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BULL FML ApS
Middelfartvej 9 F
5000 Odense C

CVR-nr.: 32787312

Stiftet: 15.03.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henning Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med cafe, restauration, tilberedning og servicering samt salg af fastfood ud af huset og al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.194 t.kr. mod 4.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.193.884	4.105
Personaleomkostninger	1	(3.030.884)	(3.574)
Af- og nedskrivninger		<u>(34.363)</u>	<u>(66)</u>
Driftsresultat		128.637	465
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.370)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		113.267	459
Skat af årets resultat	2	<u>(26.833)</u>	<u>(103)</u>
Årets resultat		<u>86.434</u>	<u>356</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	460
Overført resultat		<u>6.434</u>	<u>(104)</u>
		<u>86.434</u>	<u>356</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.550	55
Indretning af lejede lokaler		28.496	38
Materielle anlægsaktiver	3	59.046	93
Deposita		230.041	230
Finansielle anlægsaktiver		230.041	230
Anlægsaktiver		289.087	323
Fremstillede varer og handelsvarer		177.882	156
Varebeholdninger		177.882	156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.462	28
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		471.415	1.140
Udskudt skat		36.987	42
Andre tilgodehavender		426.748	239
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		954.612	1.453
Likvide beholdninger		71.813	68
Omsætningsaktiver		1.204.307	1.677
Aktiver		1.493.394	2.000

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.764	3
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	460
Egenkapital		214.764	588
Bankgæld		313.724	340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.081	612
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.028	62
Anden gæld		549.797	398
Kortfristede gældsforpligtelser		1.278.630	1.412
Gældsforpligtelser		1.278.630	1.412
Passiver		1.493.394	2.000
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.330	460.000	588.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(460.000)	(460.000)
Foreslået udbytte	0	0	80.000	80.000
Årets resultat	0	6.434	0	6.434
Egenkapital ultimo	125.000	9.764	80.000	214.764

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.827.610	3.343
Pensioner	67.120	65
Andre omkostninger til social sikring	68.587	84
Andre personaleomkostninger	67.567	82
	3.030.884	3.574
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	13
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.028	74
Ændring af udskudt skat	4.805	29
	26.833	103
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.747.943	1.041.073
Kostpris ultimo	1.747.943	1.041.073
Af- og nedskrivninger primo	(1.692.800)	(1.002.807)
Årets afskrivninger	(24.593)	(9.770)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.717.393)	(1.012.577)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.550	28.496
4. Eventualforpligtelser		
Operational leasing		

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende bygninger. Den årlige leje udgør 449 t.kr. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Noter

Selskabet har indgået leasing kontrakt vedrørende driftsmateriel. Restløbetiden udgør 54 måneder, og den månedlige ydelser udgør 5 t.kr.

Der er stillet bankgaranti over for leverandør, 40 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant på nom. 500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede aktiver pr. 31. december 2018 udgør 256 t.kr. Gæld til pengeinstitutter pr. 31. december 2018 udgør 314 kr.
